

2021 m.rugpjūčio 14 d. ŠAŠKIŲ FEDERACIJOS VYKDOMOJO KOMITETO SUSIRINKIMO Bačkonys

PROTOKOLAS Nr. 6/2021

Susirinkimo vieta- Bačkonys, on-line

DALYVAVO : Romutis Paškauskas,Romualda Šidlauskienė, Sandra Laurutienė,Vaidas Stasytis,Jonas Navickas,Vitas Labutis, Rimas Mackevičius,Romualdas Urmilevičius

Pirmininkavo Romutis Paškauskas

Dėl B.Družinino reikalavimo išsiųsti jį į veteranų pasaulio čempionatą, kaip 2020 m. veteranų čempioną.

Pranešėja R.Šidlauskienė

Šiomet vykusiame LR veteranų-64 čempionate per atidarymą buvo pranešta, kad šiomet į pasaulio veteranų čempionatus bus siunčiami po vieną vyrą ir moterį, apmokant nakvynės ir starto mokesčius. Kadangi kelionės išlaidos visų dalyvių būna labai skirtingos, tai nuspręsta kelionės išlaidų nekompensuoti. Su visomis sąlygomis sutiko visi dalyviai (tame tarpe ir B.Družinin) Pasibaigus čempionatui į pasaulio veteranų čempionatus buvo pasiūlyta vykti 2021 m. veteranų čempionams- A.Bučinskui ir V.Žukauskienei. A.Bučinskas iškart apsisprendė, o V.Žukauskienė turėjo suderinti kelionę su savo darbu. Nepavykus to padaryti, ji nuo savo vietos atsisakė ir buvo pasiūlyta jos vietą užimti J.Jakštonienei, kuri moterų grupėje buvo antra. Bet pasibaigus turnyrui ir B. Družininui užėmus tik 6 vietą, jis nusprendė pradėti šantažuoti federaciją ir reikalauti sau vietos kaip 2020 m. veteranų čempionas, nors prieš prasidedant 2021 m. čempionatui apie tai nebuvo nė kalbos. Tik iš anksto buvo atėjęs jo prašymas į federaciją įtraukti jį į dalyvių sąrašą, nes jis ketina vykti į pasaulio čempionatą savo lėšomis. Prašymas buvo išgirstas ir į paraišką jo pavardė buvo įtraukta.

Dabar B.Družinin reikalauja sau išskirtinių sąlygų- apmokėti visas išlaidas- net ir kelionės, kurias jis buvo užsisakęs iš anksto ir planavo vykti savo lėšomis.

J.Navickas ir E. Bužinskij siūlo, atsižvelgiant į B. Družinino amžių ir ilgametį žaidimą, padaryti išimtį ir komanduoti jį į pasaulio veteranų čempionatą tokiomis pat sąlygomis kaip ir A.Bučinską. Tam pritarė ir R.Mackevičius, V.Labutis bei R.Paškauskas. S.Laurutienė ir R.Šidlauskienė siūlė nepasiduoti B.Družinino šantažui.

Priimtas sprendimas- komanduoti į pasaulio veteranų čempionatą Bulgarijoje A.Bučinską, J.Jakštonienę ir B.Družininą vienodomis sąlygomis, apmokant starto mokesčius bei nakvynės ir maitinimo išlaidas.

LŠF viceprezidentė R.Šidlauskienė